
 

 

 
 

En sockerbagare   här   bor   i    staden,  
 

 
 
 
han bakar kakor   mest    hela dagen. 
 
 

 

Han bakar  stora,    han bakar    små,  

 

 
 

han bakar  några  med socker    på. 
 

 
 



 
 

Och i hans fönster hänga julgranssaker 
 
 
 

 
och hästar,  grisar   och  pepparkakor. 

 

 
 

Och är du snäller så kan du få  
 
 
 
 
 
men är du stygger så får du gå!  
 



 

 

 
 
 
Ute   är   mörkt  och  kallt,   i   alla    husen  

 
 

 
lyser nu överallt de tända ljusen 

 
 

 

Då kommer någon där,  jag vet nog vem det är  

 

 
 

Sankta lucia , sankta lucia 
 

 
 



 

 

 

Midnatt råder, tyst det är i husen,  tyst i husen 

 

 
 

  Alla       sova,     släkta äro ljusen,    äro ljusen 
 
Tipp-tapp, tipp-tapp, tippe-tippe-tipp-tapp 
tipp-tipp, tapp 

 
 
 

Se då krypa tomtar up ur vrårna, upp ur vrårna 
 
 
 
 

Lyssna speja trippa fram på tårna, fram på tårna 
 
Tipp-tapp, tipp-tapp, tippe-tippe-tipp-tapp 
tipp-tipp, tapp 



 
 

 

 

Nu tändas  tusen  juleljus  på jordens mörka rund  
 

 
 
och tusen tusen strålar ock på himlens ljusblå  grund 
 
 
 
För över stad och land ikväll  går  julens  

 
 
 
 

glada    bud      att   född är herren jesus krist  

 

 

vår frälsare  och gud 



 

 
 

En morgon när vi vaknat är hela världen vit 
 
 

 
och vi förstår att vintern har kommit hit. 

 
 
 
 

Då går vi ut och rullar oss runt i mjuka snön  
 
 
 
 
då far vi på vår kälke rätt ut mot sjön  

 

 



 

 
 

En snögubbe vi murar.  Han liknar mest ett troll 
 

 
 
 
vi sätter dit som näsa en bandyboll.  

 
 
 
 

 
Så bygger vi en lykta på gården till vårt hus  

 
 
 
 
 

och tänder sen om kvällen ett litet ljus.  

 

 



 

 
 

Vi komma, vi komma från pepparkakeland 
 

 
 

och vägen vi vandra tillsammans hand i hand.  
 
 
 
 
Så bruna, så bruna vi äro alla tre,  
 
 
 
 
korinter till ögon och hattarna på sne  

 

 

 

(hålla hand) 



 

Tre gubbar, tre gubbar från pepparkakeland 
 

 
 
 
till julen till julen vi komma hand i hand  

 
 
 
 

Men tomten och bocken vi lämnat vid vår spis  
 
 
 
 

de ville inte resa från vår pepparkakegris  

 

 

(hålla hand) 
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